14. In servitium autem huiusce universalis novi Foederis 
sacerdotii, Iesus apud se convocat, per terrenae suae missionis 
cursum, discipulos aliquot (cf. Lc 10, 1-12), eosque « Duode
cim » peculiari et imperioso mandato in collegium instituit « ut 
essent cum illo et ut mitteret eos praedicare, habentes pote
statem eiciendi daemonia » (Me 3, 14-15). 

Propterea, iam perdurante suo publico magisterio (cf. Mt 
16; 18), sed plenius deinceps post mortem et resurrectionem 
(cf. Mt 28; Io 20, 21), Iesus confert Petro et duodecim pote
states omnino singulares quoad futuram communitatem et 
pro evangelizandis omnibus gentibus. Quibus, ubi ad se inse-
quendum eos vocavit et apud sese habuit, et vivens cum ipsis, 
exemplo et verbis, doctrinam tradidit salutis; quos denique 
testes misit ad omnes gentes. Atque ut huiusmodi missionem 
implerent, Iesus contulit apostolis, et quidem per virtutem spe
cificae effusionis Spiritus Sancti, eandem auctoritatem messia
nicam quam a Patre Ipse acceperat, et cuius plenitudo per re
surrectionem confertur: « Data est mihi omnis potestas in cae
lo et in terra. Euntes ergo docete omnes gentes, baptizantes 
eos in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, docentes eos 
servare omnia quaecumque mandavi vobis, et ecce ego vobis
cum sum omnibus diebus usque ad consummationem saeculi » 
(Mt 28, 18-20). - - -

Iesus sic statuit arctam necessitudinem inter ministerium 
quod apostolis concredidit et suam propriam missionem: « Qui 
vos recipit, me recipit: et qui me recipit, recipit eum qui me 
misit » (Mt 10, 40); « Qui vos audit, me audit, et qui vos sper
nit, me spernit; qui autem me spernit, spernit eum qui me mi
sit » (Lc 10, 16). Immo, quartum Evangelium, in lucis pascha
lis eventu mortis et resurrectionis, gravi vigore et perspicuità-
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te asserit: « Sicut misit me Pater, et ego mitto vos » (Io 20, 21; 
cf. 13, 20; 17,18). Sicut ergo Iesus missionem habet quae di
recte a Deo venit et ipsam Dei auctoritatem exhibet (cf. Mt 7, 
29; 21, 23; Me 1, 27; 11, 28; Lc 20, 2; 24, 19), ita apostoli mis
sionem habent quae a Iesu provenit. Et sicut « non potest Fi
lius a se facere quidquam » (Io 5, 19), quandoquidem « mea 
doctrina non est mea, sed eius qui misit me » (cf. Io 7, 16), 
ita apostolis suis Ipse dicit: « Sine me nihil potestis facere » (Io 
15, 5); eorum enim missio non alia est nisi ipsius Iesu missio. 
Idque fieri potest non ex humanis viribus, sed tantummodo 
per Christi et Spiritus sui donum, per sacramentum scilicet: 
« Accipite Spiritum Sanctum; quorum remiseritis peccata, re
missa sunt eis, quorum retinueritis, retenta sunt » (Io 20, 
22-23), id est, apostoli, non propter suum aliquod peculiare 
meritum, sed tantummodo propter gratuitam Christi ipsius gra
tiae participationem, pro trahunt per humanae historiae decur
sum usque ad temporum consummationem eandem Christi mis
sionem pro hominum salute.